Распоряжение Главы города №49 от 25.10.2016 «Об утверждении устава
некоммерческой организации «Хуторское казачье общество «Сургут» в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут:
1. Утвердить устав некоммерческой организации «Хуторское казачье            общество «Сургут» в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов